
 

広報新聞          栄養課発 

 

４/１より栄養課の厨房を日清医療食品さんに委託しお任せする事になりました。 

その分栄養士は皆さんと接する時間を増やすことができるようになりましたので 

食事の事で困ったことや聞きたい事疑問に思った事なんでもいいので、気軽に声をかけていいただ

くとうれしいです(o^ｖ^o) 

 

日清医療食品さんになり制服も変わりました。 

衛生面にもより徹底して食事作りをしていただいています。 

 

 

日清医療食品の方からコメントをいただいています。 

 

4/1 より業務委託させていただいています 

日清医療食品と申します。 

日本全国津々浦々委託させていただいています。 

おいしい食事を提供できるように頑張ってまいりますので 

これからもよろしくお願い致します。 

 スーパーバイザー浦頭 

 

 

５月には新緑がきれいな季節になり、新キャベツやアスパラ、新玉ねぎなどおいしい野菜が沢山

育ちます。 

旬ものを食べると長生きすると昔から言うように旬のものは一番栄養価が高い時期になります。

色々な野菜を好き嫌いせずに食べましょう。 


